
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.10.2018 № 211 

О назначении собрания (конференции) 

граждан по избранию инициативной 

комиссии на территории поселка Лисино-

Корпус, являющегося административным 

центром Лисинского сельского поселения 

Тосненского района Ленинградской области 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным  

законом  Ленинградской области от 15.01.2018 г.  № 3-оз «О содействии участию 

населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях 

административных центров муниципальных образований Ленинградской области»,  

Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, 

решением совета депутатов Лисинского сельского поселения   Тосненского района 

Ленинградской области от 14.02.2018 № 100 «Об организации участия населения в 

осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории 

административного центра»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить собрание (конференцию) граждан по избранию инициативной 

комиссии на территории поселка Лисино-Корпус, являющегося административным 

центром Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области. 

2. Назначить ответственным за проведение собрания (конференцию) граждан по 

избранию инициативной комиссии на территории поселка Лисино-Корпус, являющегося 

административным центром Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области ведущего специалиста администрации Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области Артанову О. Н. 

3. Установить: 

3.1. Собрание (конференция) граждан по избранию инициативной комиссии на 

территории поселка Лисино-Корпус, являющегося административным центром 

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области проводится 

по адресу: пос. Лисино-Корпус, ул. Турского, д. 3. 

3.2.  Дату, время проведения собрания (конференции) граждан: «29» октября 2018 

г. в 14 ч. 00 мин.   

4. Ответственному за проведение собрания (конференцию) граждан по избранию 

инициативной комиссии на территории поселка Лисино-Корпус, являющегося 

административным центром Лисинского сельского поселения Тосненского района 

Ленинградской области: 

4.1. Провести собрание (конференцию) граждан по избранию инициативной 

комиссии на территории поселка Лисино-Корпус, являющегося административным 



центром Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в 

срок, установленный п. 3.2. настоящего постановления.  

4.2. Подготовить заключение о результатах проведения собрания (конференции) 

граждан и обеспечить официальное размещение на официальном сайте Лисинского 

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети Интернет. 

4.3. Обнародовать информацию о проведении собрания (конференции) граждан на 

официальном сайте Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской 

области в сети Интернет и на стендах в поселке Лисино-Корпус.  

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава  администрации       А.И. Уткин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Васильева Д.А. 

94-341 


